
Katalog produktů STARMIX





Obsah

3

Sanitární program
Komfortní osoušeče rukou „AIRSTAR“ ............................................................ 6

Kompaktní osoušeče rukou „AIRSTAR“ ............................................................ 6

Robustní osoušeče rukou „AIRSTAR“................................................................ 7

Robustní vysoušeče vlasů „AIRSTAR“................................................................ 8

Komfortní vysoušeče vlasů „AIRSTAR“.............................................................. 8

Kompaktní vysoušeče vlasů „AIRSTAR“ ............................................................ 9

Nástěnné vysoušeče vlasů „AIRSTAR“ ............................................................ 10

Ruční vysoušeče vlasů .................................................................................... 11

Koupelnové doplňky ...................................................................................... 12

Půmyslové vysavače
Průmyslové vysavače ...................................................................................... 14

Filtry .............................................................................................................. 16

Příslušenství .................................................................................................... 16

Speciální příslušenství .................................................................................... 18

Moduly A ...................................................................................................... 20

Moduly B........................................................................................................ 20

Moduly C ...................................................................................................... 21

Programový přehled s jednotlivými oblastmi použití vysavačů ........................ 22

Rejstřík .............................................................................. 23





Sanitární program

Síla značky

Starmix Vám nabízí nejširší program komfortních výkonných horkovzdušných osoušečů rukou 

a vysoušečů vlasů – vyhledávané sanitární přístroje určené do hotelů, firem, úřadů, sportovních zařízení, 

bazénů, saun i do privátních koupelen.

STARMIX teplovzdušné osoušeče
r Speciální montážní koncept T 500: šetří náklady na údržbu, speciální upevnění chrání 

proti násilnému poškození.
r Optimální technika proudění zaručuje vyšší výkon, krátkou dobu potřebnou k osušení,

redukovaný příkon a nízkou spotřebu elektrické energie.
r Nárazuvzdorný kryt z kvalitního materiálu ABS resp. aluminiového odlitku u řady T 70.

Kompresor a topné elementy se obejdou i při dlouholetém používání bez údržby. 
r Starmix inovace: speciální přenos teplého vzduchu ohřívá vyfukovaný proud vzduchu rychle a úsporně.
r Hygienické použití, bezdotykové vypínání / zapínání infračerveným senzorem resp. stisknutím tlačítka.

Přístroj je vybaven krátkodobým časovým spínačem, který zabezpečuje automatické vypnutí.



Teplovzdušné osoušeče rukou „AirStar“

6 |

Osoušeč rukou –
Starmix Komfort T 500
„Starmatic“

r bezpečnostní síťové připojení
r integrovaná montážní deska
r zajištění proti krádeži pomocí 

krycí desky
r elektronický krátkodobý časový 

spínač s automatickým vypnutím
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Elektronický krátkodobý časový spínač,

bezpečnostní omezovač teploty, odsá-

vací mřížka pro vstup vzduchu, tavná

tepelná pojistka, doba aktivace spínače

32 s. Možnost připevnění přímo na stěnu,

bezpečné provedení.

Ekologické sušáky nevyžadující údržbu

v provedení vhodném pro snadné

začlenění do interiéru. Rychlé a šetrné

sušení rukou silným hygienickým

proudem teplého vzduchu, který se

vytváří v sušiči navrženém v programu

CAD. Snadné a úsporné upevnění

přístroje na stěnu bez nutnosti jeho

otevření s využitím univerzální

snímatelné montážní desky a jedno-

duchého, bezpečného připojení

síťovou zástrčkou, které umožňuje

okamžitý provoz. Pevný umělo-

hmotný kryt (ABS) a velmi tichý motor

nevyžadující údržbu jsou zárukou

dlouhé životnosti.

Technické údaje:

Turbosušení:

Jmenovitý výkon 1800 Watt

Tepelný výkon 1700 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 38 l/s

Relativní doba sušení cca. 25 s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×152×315 

(s nástěnným držákem)

Hmotnost v kg:

3,2 (s nástěnným držákem)

Obj. č. 16 99 27

Osoušeč rukou –
Starmix Komfort T 500 E
„Superstar“

r bezdotykové zapínání / vypínání
r bezpečnostní síťové připojení
r integrovaná montážní deska
r zajištění proti krádeži pomocí 

krycí desky
r čidlo pro bezpečnostní vypnutí
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Elektronický infračervený přibližovací

spínač, bezpečnostní omezovač teploty,

odsávací mřížka pro vstup vzduchu,

tavná tepelná pojistka. Možnost připevně-

ní přímo na stěnu, bezpečné provedení.

Nové prvky přístroje T 500 platí v ne-

změněném rozsahu také pro T 500 E.

Další přednosti:

1. Bezdotykové automatické 

zapínání / vypínání při přiblížení, resp.

oddálení rukou. To je výhodné jak

z hygienického, tak z ekonomického

hlediska: umytýma rukama se ne-

musíte dotýkat žádného vypínače

a doba sušení se řídí subjektivním

pocitem uživatele, což znamená

úsporu energie.

2. Bezpečnostní vypínač s čidlem

zabraňující tomu, aby přístroj běžel

neomezenou dobu.

Technické údaje:

Turbosušení:

Jmenovitý výkon 1800 Watt

Tepelný výkon 1700 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 38 l/s

Relativní doba sušení cca. 25 s

Bezpečnostní vypnutí pomocí čidla 

po 4 min. (např. v případě nalepení

žvýkačky).

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×152×315

(s nástěnným držákem)

Hmotnost v kg:

3,2 (s nástěnným držákem)

Obj. č. 10 69 27

Osoušeč rukou 
Starmix T 60 E

r nejmenší sušák rukou Starmix
r bezdotykové zapínání
r automatické vypnutí
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Plně automatické, bezdotykové

zapínání při přiblížení rukou, doba

foukání 25 s, bezpečnostní omezovač

teploty, tavná tepelná pojistka.

Bezdotykové zapnutí při přiblížení

rukou má velkou přednost: mokrýma

rukama se nemusíte dotýkat žádného

vypínače (doba foukání 25 sekund).

Pevné elektrické zapojení.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon max.1400 Watt

Proud vzduchu 15 l/s

Rychlost vzduchu 16 m/s

Relativní doba sušení cca. 35 s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

175×110×250

Hmotnost v kg:

0,75

Obj. č. 06 10 23

KOMFORTNÍ OSOUŠEČE RUKOU „AIRSTAR“
S maximálně úsporným připevněním na zeď!

KOMPAKTNÍ OSOUŠEČE RUKOU „AIRSTAR“
Prostorově nenáročné! Energeticky úsporné!

v g c e q IP 23
s b n o m

v g c e q IP 23
s b m

v e q IP 23



Teplovzdušné osoušeče rukou „AirStar“

7

v g c e q IP 23

v g c e q IP 23

v g c e q IP 23

v g c e q IP 23

Osoušeč rukou
Starmix Kompakt T 80
„Starfix“

r elektronický krátkodobý časový spínač

s automatickým vypnutím
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Přístroj s elektronickým krátkodobým

časovým spínačem a automatickým

vypnutím. Dobu foukání lze nastavit 

od 30 do 60 sekund (provádí odborník),

bezpečnostní omezovač teploty,

odsávací mřížka pro vstup vzduchu,

tavná tepelná pojistka.

Kdo hledá kompaktní, úsporný sušák

rukou s nadprůměrným výkonem,

nemůže přehlédnout T 80. Špičková

technika skrytá v pevném umělo-

hmotném plášti se vyznačuje velkým

výkonem při relativně nízkém příkonu. 

Pevné elektrické zapojení.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1400 Watt

Tepelný výkon 1200 Watt

Výkon motoru 200 Watt

Proud vzduchu 1 l/s

Relativní doba sušení cca. 26 s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

203×164×282

Hmotnost v kg:

2,2

Obj. č. 02 33 28

Osoušeč rukou
Starmix Kompakt T 80 E
s elektronikou
„Staromatic“

r bezdotykové zapínání / vypínání
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Plně automatické bezdotykové

zapínání a vypínání při přiblížení, 

resp. oddálení rukou, bezpečnostní

omezovač teploty, odsávací mřížka pro

vstup vzduchu, tavná tepelná pojistka. 

Přednosti zmíněné u T 80 platí

v nezměněné míře také pro T 80 E.

Kromě toho se přístroj zapíná a vypíná

při přiblížení, resp. oddálení rukou. 

To má 2 výhody: mokrýma rukama se

nemusíte dotýkat žádného vypínače

a dobu sušení si určuje každý uživatel

sám podle subjektivního pocitu.

Pevné elektrické zapojení.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1400 Watt

Tepelný výkon 1200 Watt

Výkon motoru 200 Watt

Proud vzduchu 31 l/s

Relativní doba sušení cca. 26 s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

203×164×282

Hmotnost v kg:

2,3

Obj. č. 02 34 27

ROBUSTNÍ OSOUŠEČE RUKOU „AIRSTAR“
Antivandal – ocelový horní kryt!

Osoušeč rukou 
Starmix T 700

r pevný ocelový kryt
r elektronický krátkodobý spínač
r bílý email

Vybavení:

Krátkodobý časový spínač s dobou

chodu 36 s. Směrově nastavitelná

hubice umožňující optimálně

koncentrovat osoušecí proud vzduchu.

Vhodný do všech veřejných zařízení
(restaurací, hotelů, škol, úřadů atd.).
Pevný ocelový kryt je vysoce odolný
proti hrubému zacházení. Bezpárová
montáž na zeď s upevněním, odolný
proti krádeži.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 2250 Watt

Tepelný výkon 2000 Watt

Proud vzduchu 72 l/s

Rychlost vzduchu 27 m/s

Teplota vzduchu 61 °C

Relativní doba osoušení pod 30 s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

292 × 210 × 270

Hmotnost v kg:

8

Obj. č. 07 43 20

Osoušeč rukou 
Starmix T 700 E

r pevný ocelový kryt
r bezdotykové zapínání / vypínání
r bílý email

Vybavení:

Infračervený spínač pro zapínání 

a vypínání při přiblížení, resp. oddálení

rukou. Směrově nastavitelná hubice

umožňující optimálně koncentrovat

osoušecí proud vzduchu.

Vhodný do všech veřejných zařízení

(restaurací, hotelů, škol, úřadů atd.).

Pevný ocelový kryt je vysoce odolný

proti hrubému zacházení. Bezpárová

montáž na zeď s upevněním, odolný

proti krádeži.

K dodání i s jinou povrchovou

úpravou.

T 700 EC

vysocelesklý chrom Obj. č. 07 66 21

T 700 ES

leštěná ocel, matná Obj. č. 07 98 20

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 2250 W

Tepelný výkon 2000 W

Proud vzduchu 2 l/s

Rychlost vzduchu 27 m/s

Teplota vzduchu 61 °C

Relativní doba osoušení pod 30 s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

292×210×270

Hmotnost v kg:

8

T 700 E, bílá Obj. č. 07 53 27



Vysoušeč vlasů
Starmix Komfort TH 500
„Starlet“

r bezpečnostní síťové připojení
r integrovaná montážní deska
r zajištění proti krádeži pomocí 

krycí desky
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Dodává se bez vypínače. Zapíná se

samostatným spínacím zařízením.

Bezpečnostní omezovač teploty, od-

sávací mřížka pro vstup vzduchu, 

tavná tepelná pojistka. Možnost při-

pevnění přímo na stěnu, bezpečné

provedení.

Rychlé sušení plným, silným proudem

teplého vzduchu s optimálním roz-

ptylem tepla. Šetrné k vlasům i pokožce.

Vysoušeč vlasů vyvinutý v programu

CAD s pevným umělohmotným krytem

(ABS) a tichým motorem nevyžadujícím

údržbu. Tyto skutečnosti jsou zárukou

dlouhé životnosti.

Jednoduché upevnění přístroje na

stěnu bez nutnosti jeho otevření.

Výhodné i z hlediska údržby.

S univerzální snímatelnou montážní

deskou a jednoduchým bezpečnostním

připojením síťovou zástrčkou – možnost

okamžitého provozu. 

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1800 Watt

Tepelný výkon 1700 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 38 l/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×152×315

(s nástěnným držákem)

Hmotnost v kg:

3,2 (s nástěnným držákem)

Obj. č. 10 11 25

Vysoušeč vlasů
Starmix Komfort TH 500 Z
„North Star“

r bezpečnostní síťové připojení
r integrovaná montážní deska
r zajištění proti krádeži pomocí 

krycí desky
r automatické vypnutí
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Elektronický krátkodobý časový spínač,

doba aktivace spínače ca. 4 min. Čas

lze nastavit v rozmezí od 1 do 9 min

(provádí odborník). Bezpečnostní

omezovač teploty, odsávací mřížka pro

vstup vzduchu, tavná tepelná pojistka.

Možnost připevnění přímo na stěnu,

bezpečné provedení.

Rychlé sušení plným, silným proudem

teplého vzduchu s optimálním roz-

ptylem tepla. Šetrné k vlasům

i pokožce.

Vysoušeč vlasů vyvinutý v programu

CAD s pevným umělohmotným krytem

(ABS) a tichým motorem nevyžadujícím

údržbu. Tyto skutečnosti jsou zárukou

dlouhé životnosti.

Jednoduché upevnění přístroje na

stěnu bez nutnosti jeho otevření.

Výhodné i z hlediska údržby. S uni-

verzální snímatelnou montážní deskou

a jednoduchým bezpečnostním

připojením síťovou zástrčkou –

možnost okamžitého provozu.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1800 Watt

Tepelný výkon 1700 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 38 l/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×152×315

(s nástěnným držákem)

Hmotnost v kg:

3,2 (s nástěnným držákem)

Obj. č. 17 03 29

Teplovzdušné osoušeče vlasů „AirStar“

8

KOMFORTNÍ VYSOUŠEČE VLASŮ „AIRSTAR“
S maximálně úsporným připevněním na zeď!

ROBUSTNÍ VYSOUŠEČE VLASŮ „AIRSTAR“
Antivandal – ocelový horní kryt!

v g c e q IP 23
s b o m

v g c e q IP 23
s n m

Vysoušeč vlasů
Starmix TH 700 Z

r pevný ocelový kryt
r elektronický krátkodobý spínač
r bílý email

Vybavení:

Krátkodobý automatický časový spínač

s dobou chodu 90 s. Směrově nastavi-

telná hubice umožňující optimálně

koncentrovat osoušecí proud vzduchu.

Zvláště vhodný pro sportovní zařízení,

bazény a školy. Pevný ocelový kryt je

vysoce odolný proti hrubému

zacházení. Bíle emailovaný povrch

dodává přístroji elegantní vzhled.

Bezpárovámontáž na zeď supevněním,

odolný proti krádeži.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 2250 W

Tepelný výkon 2000 W

Proud vzduchu 72 l/s

Rychlost vzduchu 27 m/s

Teplota vzduchu 61 °C

Rozměry v mm (š ××h ××v):

292 × 210 × 270

Hmotnost v kg:

8

Obj. č. 08 45 27

v g c e q IP 23
s b o m



Teplovzdušné vysoušeče vlasů „AirStar“

9

Vysoušeč vlasů
Starmix Komfort TH 500 E
„Rotostar“

r bezdotykové, plně automatické 

zapínání / vypínání
r bezpečnostní síťové připojení
r integrovaná montážní deska
r zajištění proti krádeži pomocí 

krycí desky
r čidlo pro bezpečnostní vypnutí
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Elektronický infračervený přibližovací

spínač, bezpečnostní omezovač

teploty, odsávací mřížka pro vstup

vzduchu, tavná tepelná pojistka.

Možnost připevnění přímo na stěnu,

bezpečné provedení.

Nové prvky přístroje TH 500 platí

v nezměněném rozsahu také pro 

TH 500 E.

Další přednosti:

1. Pohodlná obsluha díky bezdo-

tykovému automatickému zapínání

a vypínání s ekonomickými

výhodami.

2. Vysoušeč šetří elektrický proud,

protože je zapnutý jen po dobu

sušení vlasů.

3. Bezpečnostní vypínač s čidlem, 

který zabraňuje tomu, aby přístroj

běžel neomezenou dobu.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1800 Watt

Tepelný výkon 1700 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 38 l/s

Infračervený spínač, max. vzdálenost

pro zapnutí 40 cm (příp. umístěte

druhý přístroj pro osoby na invalidním

vozíku / děti o 40 cm níže, resp.

použijte regulaci výšky THH 500).

Bezpečnostní vypnutí po 10 min. 

(např. v případě přilepení žvýkačky).

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×152×315

(s nástěnným držákem)

Hmotnost v kg:

3,2 (s nástěnným držákem)

Obj. č. 10 40 27

v g c e q IP 23
s b m

Reg. č. VDE l IP 23

Výškově nastavitelný držák
Starmix THH 500

Pro veškeré vysoušeče vlasů Starmix

konstrukční řady TH 500 / TH 500 Z /

TH 500 E.

r konstrukce s plochým vedením

posuvu a vyrovnáváním hmotnosti
r tvoří harmonickou funkční jednotku

s TH 500, vysoušeč vlasů se objed-

nává zvlášť
r integrovaná zakrytá zásuvka pro

síťové připojení

Nová regulace výšky s příjemným

designem, avšak zároveň robustní,

tvoří s modernizovanými vysoušeči

vlasů harmonickou funkční jednotku.

Praktické a komfortní řešení pro malé

i velké nabízí podstatné usnadnění

také osobám na invalidním vozíku.

Technické údaje:

Plynulé nastavení v rozsahu 55 cm,

max. vzdálenost pro zapnutí 40 cm

v kombinaci s vysoušeči vlasů 

TH 500 E (příp. umístěte druhý přístroj

pro osoby na invalidním vozíku/děti

o 40 cm níže).

Rozměry v mm (š ××h ××v):

140×76×1040

Hmotnost v kg:

4,5

Obj. č. 19 07 09

4285

KOMPAKTNÍ VYSOUŠEČE VLASŮ „AIRSTAR“
Prostorově nenáročné!

Vysoušeč vlasů
Starmix TH 80 Z
„Stargirl“

r elektronický krátkodobý časový spínač
r s automatickým vypnutím
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Přístroj s elektronickým krátkodobým

časovým spínačem s automatickým

vypnutím. Doba foukání cca. 4 min.

Čas lze nastavit v rozmezí 30 s až 

8 min. (provádí odborník).

Bezpečnostní omezovač teploty,

odsávací mřížka pro vstup vzduchu,

tavná tepelná pojistka.

Silný proud vzduchu s optimálním

rozptylem tepla zajišťuje rychlé

a pohodlné sušení vlasů. Pevný kryt

zaručuje vysokou životnost. Sítko

zachycující drobné částice textilií

rozptýlené ve vzduchu zamezuje

zanášení motoru a ventilátoru. 

Snadno se čistí odsátím.

Pevné elektrické zapojení.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1800 Watt

Tepelný výkon 1600 Watt

Výkon motoru 200 Watt

Proud vzduchu 31 l/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

203×164×282

Hmotnost v kg:

2,2

Obj. č. 02 37 24

v g c e q IP 23



Nástěnný vysoušeč vlasů
Starmix TB 60

r kompaktní a prostorově nenáročný
r automatický spínač trysky
r ohebná trubice
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Nástěnný přístroj pro pevné zapojení,

pevný plastový kryt. Bezpečnostní

omezovač teploty. Tavná tepelná

pojistka. TB 60 se automaticky zapne,

jakmile sundáte vzduchovou trysku 

z držáku. Při zavěšení se opět vypne.

Ohebnou trubici s otočnou ondulační

tryskou lze vytáhnout až na 1,3 m.

Bezpečnostní vypnutí po 30 min.

Jako vysoušeč vlasů či hairstyler je

vhodný pro hotely, veřejná sportovní

zařízení, koupaliště a sauny.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon max. 700 Watt

Proud vzduchu 8,8 l/s

Rychlost vzduchu 13,5 m/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

215×110×530 (vč. trubice)

Hmotnost v kg:

1,1

Obj. č. 05 99 21

Nástěnný vysoušeč vlasů
Starmix TB 60 R

r kompaktní a prostorově nenáročný
r se zásuvkou pro holicí strojek
r automatický spínač trysky
r ohebná trubice
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Nástěnný přístroj pro pevné zapojení,

pevný plastový kryt. Bezpečnostní

omezovač teploty. Tavná tepelná

pojistka. TB 60 R se automaticky

zapne, jakmile sundáte vzduchovou

trysku z držáku. Při zavěšení se opět

vypne. Ohebnou trubici s otočnou

ondulační tryskou lze vytáhnout až na

1,3 m. Bezpečnostní vypnutí po 30 min.

Jako vysoušeč vlasů či hairstyler je

vhodný pro koupelny v hotelových

pokojích, penzionech, rekreačních

a soukromých zařízeních.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon max. 700 Watt

Proud vzduchu 8,8 l/s

Rychlost vzduchu 13,5 m/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

215×110×530 (vč. trubice)

Hmotnost v kg:

1,7 kg

Zásuvka pro holicí strojek:

Pro připojení holicích strojků 115 V

a 230 V.

Obj. č. 06 00 26

Teplovzdušné vysoušeče vlasů „AirStar“

10

Výškově nastavitelný držák 
Starmix THH 800
„Multistar“

r konstrukce s plochým vedením

posuvu a vyrovnáváním hmotnosti
r tvoří harmonickou funkční jednotku

s TH 80 Z, TH 80 Z se objednává

zvlášť
r integrovaná skrytá zásuvka pro 

síťové připojení

Regulace výšky s příjemným designem,

avšak zároveň robustní, tvoří s moder-

ním vysoušečem vlasů harmonickou

funkční jednotku.

Praktické a komfortní řešení pro malé

i velké nabízí podstatné usnadnění

také osobám na invalidním vozíku.

Technické údaje:

Plynulé nastavení v rozmezí 55 cm

(příp. umístěte druhý přístroj pro osoby

na invalidních vozících a děti 

o 40 cm níže).

Rozměry v mm (š ××h ××v):

140×76×1040

Hmotnost v kg:

4,5

Obj. č. 11 10 01

NÁSTĚNNÉ VYSOUŠEČE VLASŮ „AIRSTAR“
Kompaktní a pohodlné!

Reg. č. VDE l IP 234285

v e q IP 23

v e q IP 22
(podána žádost o registraci)



Teplovzdušné vysoušeče vlasů „AirStar“

11

Nástěnný vysoušeč vlasů
Starmix TB 80 S
„Dolstar“

r 3 výkonnostní stupně
r ohebná trubice
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Nástěnný přístroj pro pevné zapojení,

pevný plastový kryt. Přepínací stupně:

chladný vzduch, teplý vzduch 1 (450 W),

teplý vzduch 2 (900 W). Ohebná tru-

bice dlouhá 1,5 m s otočnou ondulační

tryskou. Trubice není připojena pevně,

takže teplý vzduch může vycházet také

přímo z přístroje. TB 80 S pak lze využít

jako sušák pro manikúru.

Jako vysoušeč vlasů či hairstyler a jako

vysoušeč pro manikúru je vhodný pro

hotely, které chtějí nabídnout maxi-

mální komfort.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1000 Watt

Tepelný výkon 900 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 13 l/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×172×256 (bez trubice)

Hmotnost v kg:

2,4

Obj. č. 02 38 23

v g c e q IP 22

v g c e q IP 22

v g e q + 

Nástěnný vysoušeč vlasů
Starmix TB 80 A
„Whitestar“

r automatický spínač trysky
r ohebná trubice
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Nástěnný přístroj pro pevné zapojení,

pevný plastový kryt. TB 80 A se auto-

maticky zapne, jakmile sundáte ondu-

lační trysku z držáku. Při zavěšení se

opět vypne. Ohebná trubice dlouhá

1,5 m s otočnou ondulační tryskou.

Jako vysoušeč vlasů či hairstyler je

vhodný pro hotely, veřejná sportovní

zařízení, koupaliště a sauny.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1000 Watt

Tepelný výkon 900 Watt

Výkon motoru 100 Watt

Proud vzduchu 13 l/s

Rozměry v mm (š ××h ××v):

258×172×256 (bez trubice)

Hmotnost v kg:

2,4

Obj. č. 02 41 27

RUČNÍ VYSOUŠEČE VLASŮ
Bezpečné a praktické řešení do koupelny!

Ruční vysoušeč vlasů
Starmix TFS 12 D

r držák do stolní zásuvky
r velmi tichý
r bezpečnostní vypínač ZAP / VYP
r bílá RAL 9010

Vybavení:

Pevný umělohmotný kryt (ABS),

ondulační tryska. Spirálový kabel 

0,8 lze vytáhnout až na 2,5 m. Jedna

rychlost vzduchu. Bezpečnostní vy-

pínač ZAP / VYP na vysoušeči.

Bezpečnostní omezovač teploty.

Držák do stolní zásuvky:

Pevné elektrické zapojení.

Bezpečnostní vypínač ze sítě s osvět-

lením. Pro správné a bezpečné uložení.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1200 Watt

Rozměry v mm (š ××h ××v):

255×212×80

(s držákem do stolní zásuvky)

Hmotnost v kg:

cca. 0,8 (s držákem do zásuvky)

Balení po 6 ks

Obj. č. 07 32 24

Ruční vysoušeč vlasů
Starmix TFC 12

r chromování, na přání také 

chromovaný držák na stěnu
r velmi tichý
r 3 výkonnostní stupně

Vybavení:

Pevný umělohmotný kryt (ABS),

ondulační tryska. Spirálový kabel 0,8

lze vytáhnout až na 2,5 m, zástrčka,

očko pro zavěšení na háček. Tři vý-

konnostní stupně, dvě rychlosti vzdu-

chu, bezpečnostní omezovač teploty.

Prvotřídní vysoušeče vlasů:

Pro luxusní koupelny v pokojích pro

hosty ve špičkových hotelech a všude

tam, kde se klade důraz na speciální

vybavení.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon 1200 Watt

3 výkonnostní stupně:

Cool = chladný vzduch, Teplý vzduch 1

= 600 W, teplý proud vzduchu se střední

intenzitou, Teplý vzduch 2 = 1200 W, 

horký proud vzduchu s velkou intenzitou

Rozměry v mm (š ××h ××v):

145×80×190

Hmotnost v kg: cca. 0,5

bílá / chrom obj. č. 03 90 22

černá / chrom obj. č. 03 89 26

Testováno SEV q



Chromový držák
Starmix WHC

r hodí se k osoušečům rukou 

a vysoušečům vlasů TFC 

v designu chrom
r pro optimální uložení přístroje

Vybavení:

Pevné kvalitní chromové provedení.

Uvnitř s plastovým kroužkem

k ochraně přístroje. 

Praktické a současně atraktivní

možnost uložení fénů TFC.

Objednávka možná pouze v sadě

se Starmix osoušečem rukou, resp.

vysoušečem vlasů.

chrom obj. č. 03 91 07

Bezpečnostní držák
Starmix WH

r hodí se k osoučečům rukou a vysou-

šečům vlasů TFC v designu 

bílá / chrom
r k zabudování zabraňující odcizení

dle normy VDE

Vybavení:

K montáži na stěnu – umožňuje pevné

elektrické připojení přístroje. Se zabu-

dovaným vypínačem pro odpojení ze

sítě dle VDE 0720.

Pro jisté uložení přístroje a pořádek

v koupelnách.

Rozměry v mm (š ××h ××v):

102×116×107

Hmotnost v kg:

0,2

Objednávka možná pouze v sadě

se Starmix osoušečem rukou, resp.

vysoušečem vlasů.

bílá obj. č. 19 20 00 

Zásobník na mýdlo
Starmix SP 1

r plnitelná nádržka na mýdlo
r uzavíratelný poklop
r bílá RAL 9010

5 l kanystr tekutého mýdla SPS 5

Obj. č. 40 17 13

6×1 l tekutého mýdla v sáčku SPS 6

Obj. č. 40 23 19 pro VPE 6 ks 

UBA č. 01691241

Vybavení:

Pevný umělohmotný (ABS) poklop

s širokou ovládací páčkou – možnost

ovládání i loktem. Hygienický provoz –

– možnost vyjmutí zásobníku na mýdlo

s integrovanou pumpou k jejich pro-

pláchnutí vodou a vyčištění.

Zásobu mýdla je možné kontrolovat

průsvitným krytem bez nutnosti 

přístroj otevřít. 

Technické údaje:

Objem nádržky 1l

1l mýdla vystačí na 700–1000 umytí

rukou.

Rozměry v mm (š ××h ××v):

130×102×231

Hmotnost v kg:

0,6

Obj. č. 05 77 05

Zásobník na mýdlo
Starmix SP 18 a SP 25

r volně plnitelný
r s úsporným dávkovacím systémem
r možnost montáže na skleněné 

plochy

Vybavení:

Pevný umělohmotný (ABS) poklop,

uzavíratelný, upevnění na zeď 2 šrouby

nebo prostřednictvím vodotěsné

oboustranně lepící pásky. Možnost

doplnění nádržky Body & Hair

Shampoo od Starmix a nebo od Vámi

vybrané firmy. 

Technické údaje:

Model SP 18

Objem nádržky 180 ml

(š ×h×v)=50×75 ×140 mm

Model SP 25

Objem nádržky 250 ml

(š × h× v)=50×75 ×175 mm

SP 18 bílá / průsvitná obj. č. 02 53 22

SP 18 chrom/průsvitnáobj. č. 02 52 30

SP 25 bílá / průsvitná obj. č. 02 88 04

SP 25 chrom/průsvitnáobj. č. 02 89 03

Koupelnové doplňky

12

Starmix kosmetické zrcátko
vhodné i pro muže 
SKH 30 osvětlené

r zvětšovací faktor 2,5 ×
r nastavitelná výška na tyči
r úsporné osvětlení

Vybavení:

Zvětšovací zrcadlo 2,5×; nastavitelná

výška, možnost otočení a překlopení

zrcadla, nástěnná montáž, osvětlení

výseče zrcadla, síťová zástrčka,

spirálový kabel, spínač / vypínač na

zrcadle.

Technické údaje:

11 W úsporné osvětlení

Průměr zrcadla 245 mm

Výška tyče 500 mm

Spirálový kabel 540–1500 mm

SKH 30 chrom obj. č. 14 77 27

SKH 30 bílá obj. č. 14 78 26

v g e



Průmyslové vysavače

Inovace a kompetence

Starmix patří již po desetiletí k uznávaným značkám v oblasti víceúčelových a průmyslových vysavačů 

pro řemeslnou výrobu, průmysl a domácnost. S touto kompetencí a zkušenostmi vyvinuli naši specialisté

nové průmyslové vysavače „Zyklon“, u nichž optimalizovali osvědčené prvky a doplnili je o nejnovější 

poznatky.

Inovovaná technika a nejmodernější počítačová konstrukce vedou k technickému pokroku. 

Permanentní zkoušky všech prvků zajišťují známý vysoký standard kvality.

Vysavače Starmix Zyklon si získávají zákazníky díky znamenitým užitným vlastnostem, optimální 

bezpečné funkci, snadné manipulaci a vysoké hospodárnosti. Nové filtrační systémy, účinné tlumení 

hluku a nízká spotřeba energie při vysoké účinnosti přispívají k vytvoření příznivých podmínek 

pro člověka a životní prostředí.

TLUMENÍ HLUKU

Díky novému způsobu vedení vzduchu a dodatečným opatřením byl hluk podstatně snížen, aniž by 

byl omezen sací výkon.

SPECIÁLNÍ ÚČINNÝ TANGENCIÁLNÍ PRINCIP ZYKLONU STARMIX

Díky tangenciálnímu vstupu vzduchu se nečistoty nasávají přímo. Výhody: nedochází k ucpání nasávacího

hrdla. Filtr je chráněn před poškozením. Zůstává zachován plný sací výkon.

ELEKTRONICKÉ ŘÍZENÍ ROZBĚHU VYSAVAČE

Šetrný rozběh a doběh vysavače je řízen mikroprocesorem. Redukce proudu vzduchu při rozběhu chrání

kompresor a pojistku.

ELEKTROMAGNETICKÉ SETŘESENÍ NEČISTOT

Nové impulsní čištění filtru – rychlejší a důkladnější čištění filtrační vložky než při obvyklém manuálním 

čištění. Žádné mechanické zatížení a poškození filtračního materiálu. Životnost filtrační patrony se 

zdvojnásobí a výrazně se sníží náklady na vysávání.






























	Obsah
	Sanitarni program
	Prumyslove vysavace

